
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по здравоохранению и социальной защите

РЕШЕНИЕ

12Л2. 2019 № O d U 'f -P

г. Иркутск

О плане работы комитета по 
здравоохранению и
социальной защите
Законодательного Собрания 
Иркутской области на 2020 год

Рассмотрев проект плана работы комитета по здравоохранению и 
социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области на 
2020 год, в соответствии со статьями 13, 16 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

Утвердить план работы комитета по здравоохранению и социальной 
защите Законодательного Собрания Иркутской области на 2020 год 
(прилагается).

Председатель комитета А.Ю. Гаськов


